Schweizer Meisterschaften Kunstturnen
Athletik Zentrum St. Gallen
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— N[ ]
25./26. Juni 2016 =W s
RANGLISTE AMATEURE MANNER - MEHRKAMPF
Rang [Name Jahrg. |Verein Verband 'J\L (\ I { U | i Total
1 |Niels FLUDER 2001 |STV Wil/TZ Fiirstenland SGTV 4.7013.400 2 4.2012.600 1{4.4013.900 1{3.0012.050 6|2.003+1+266 7|16.3051.950( G
2 (Manuel SUTTER 1994 |TV Rebstein/RLZ SO SO 4.9013.250 3(4.50 9:650 4 4.4013.800 3/4.9012.700 1|4.6012.150 1(18.8051.900( S
3 |sandro BRANDLE 1997 |TZ Firstenland SGTV 4.7013.550 1(3.304+456 3(4.1012.250 4|4.4013.200 8|3.5012.500 4 16.7051.500| B
4 |Nathan BOSIGER 1995 [Gym Serriéres ACNGA  [4.0012.750 6 4.0011.900 5(4.4013.850 2(3.5012.700 1|4.504+1+856 2|15.9051.200| *
5 |Valentin VONESCH 1994 [STV Roggliswil/RLZ LU LU/OW/NW [4.9013.250 3 4.1012.400 2(4.4013.450 6|3.7011.900 7 17.1051.000( *
6 |Jean-Philippe HAYOZ 1988 [Chéne Gymnastique Genéve AGG 4.0012.750 6(4.9012.050 1 3.6012.75010/5.1012.500 4[4.404+-550 5(17.6050.050|( *
7 |David DEMARTINI 1994 |FSG Montreux ACVG 4.5012.750 6 3.60141-660 8|4.4013.450 6(2.9011.850 9(2.8011.650 3(14.6049.700| *
8 |Aron SPIGAGLIA 1995 ([STV Rickenbach/RLZ LU LU/OW/NW 3.8011.600 2 4.4013.700 4(4.0012.650 3|3.0011.550 5(15.2049.500( *
9 |Simon STALDER 1991 ([STV Rickenbach/RLZ LU LU/OW/NW [4.8012.350 9 4.4013.550 5(4.2011.70010|3.3011.600 4|16.7049.200
10 |Thomas FURRER 1989 |STV Rickenbach/RLZ LU LU/OW/NW [4.1012.900 5 5.1012.400 2|4.4012.30012(4.0011.400 12 17.6049.000
11 |Daniel SUHNER 1988 |STV Wil/TZ Fiirstenland SGTV 3.7011.40011|3.50 9:466 5(3.4011.200 7(3.6013.050 9(3.8011.45011 14.5047.100
12 |Théo KENKLIES 2000 (FSG Montreux ACVG 4.2010.250 15/2.80 8166 8|3.0011.500 6(3.6012.65011|3.4011.900 7 14.2046.300
13 |Sylvain GRANDIN 1999 |FSG Montreux ACVG 3.5010.80012(3.00 8458 7(1.50 4:50012|2.4011.90013(2.9010.45015(1.70 9.650 9|10.5042.800
14 |David GACON 1999 |Yverdon AG ACVG 4.0011.80010(2.80 7.750 9(2.40 556611 2.9011.35013|2.5010.750 8|12.2041.650
15 |Arno JOST 1988 |BTV Bern KKB 3.0010.550 14 1.70 9.300 9(2.4011.55014|2.9010.100 16 10.0041.500
16 |Julien GRANDIN 1996 |FSG Montreux ACVG 2.9010.60013|2.80 9.000 6(1.70 5:65010(2.0011.050 15(2.8010.700 14 10.5041.350
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen

Athletik Zentrum St. Gallen

'z

— N[ ]
25./26. Juni 2016 =W s

RANGLISTE AMATEUR FRAUEN - MEHRKAMPF

Rang (Name Jahrg. (Verein Verband I Y \\[ / o Total
1 ([Stephanie SIEGFRIED 2000 |TV Lenzburg ATV 4.4013.150 1/3.0010.300 1{4.0011.100 2[3.7010.85010|15.1045.400| G
2 |Anouk STEINER 1999 ([STV Oberbiiren/TZFF SGTV 4.2012.550 7/2.3010.000 4{3.6010.600 4(3.7011.850 2|13.8045.000| S
3 [Fiona KELLER 1999 |Turnfabrik/KTZ TG TGTV 4.2012.750 4|2.3010.300 1|3.40 9.55012(4.4011.600 5|14.3044.200| B
4 |Céline SIDLER 2000 |DTV Kissnacht KSTV 3.4012.10010|1.60 9.050 5(4.0011.300 1(3.6011.350 6(12.6043.800| *
5 [Vivienne BITTER 2000 |Kutu Stein-Fricktal ATV 4.2012.900 2|2.2010.150 3|3.7010.600 4(3.60 9.65019|13.7043.300| *
6 [Nina RINDERKNECHT 1996 |Kutu Obersiggenthal ATV 4.2012.200 9(3.10 8.30010(3.7010.500 6|4.4012.200 1|15.4043.200| *
7 |Jeannine KUNZLE 1999 |Turnfabrik/KTZ TG TGTV 4.2012.900 2|1.90 8.350 9|4.10 9.900 9(4.4011.750 3|14.6042.900| *
8 |Nina CABALZAR 1999 ([Turnfabrik/KTZ TG TGTV 4.0012.500 8(1.50 8.700 8(3.2010.750 3|4.5010.70012|13.2042.650| *
9 |Kim KOLLY 1999 |Freiburgia/CCFR FFG 4.2012.650 5/1.40 9.050 5(3.40 8.75018(3.6011.700 4|12.6042.150
10 (Sonia SCHMID 2000 ([FSG Lancy AGG 3.4011.65015|1.20 8.30010(3.2010.100 7|3.5011.000 8|11.3041.050
11 |Géraldine PANCHAUD 1998 |FSG Gym Morges ACVG 4.2011.700 14{1.20 7.55018]2.7010.100 7|3.8010.950 9(11.9040.300
12 |Anika VAN HOUT 2000 |Kutu Stein-Fricktal ATV 3.4011.65015/0.90 8.15012[2.20 9.70011(2.70 9.65019(9.20 39.150
13 |Vivienne KAISER 2000 [TV Opfikon-Glattbrugg ZTV 4.0012.00011/1.00 8.10013(2.60 9.45014(2.20 9.35022|9.80 38.900
14 (Elvira AZHYMOVA 1994 |BTV Luzern LU/OW/NW [2.4011.45020]1.00 7.70016(2.10 9.55012(2.6010.050 15|8.10 38.750
15 |Sonja STAUFFIGER 1998 |TV Basel TVBS 3.0011.20021(1.00 7.80015(2.20 9.80010|2.30 9.75017(8.50 38.550
16 |Sarah MUELLER 1999 |Kutu Stein-Fricktal ATV 3.4011.05022|0.90 7.900 14[2.40 9.450 14(3.6010.000 16{10.3038.400
17 |Luzia SCHULER 1999 [TV Opfikon-Glattbrugg ZTV 3.0011.60017(1.10 7.55018(2.90 9.20017|2.30 9.60021(9.30 37.950
18 (Charline MACHAREL 1999 ([FSG Freiburgia FFG 3.0011.550181.40 7.60017(3.30 8.60019]3.2010.200 14|10.9037.950
19 (Diane GRANDGIRARD 1999 |FSG Cugy-Vesin FFG 3.0011.55018(1.30 5.95022(3.20 9.300 16|3.4010.850 10{10.9037.650
20 |Alina MACHLER 2000 ([Satus Sportclub Uster ZTV 3.4011.90012(1.00 7.30020(2.50 8.25021|2.60 9.70018(9.50 37.150
21 |Samantha DURUSSEL 1996 |Gym Serrieres ACNGA  |4.0011.80013|1.40 6.20021(2.50 7.60023|3.2011.100 7|11.1036.700
22 |Susan AL-YAFEI 1999 (TZ Lenzburg ATV 4.0012.600 6(1.00 5.60023]2.20 7.95022|3.3010.45013(10.5036.600
23 |Janine HITZ 1993 [TV Wadenswil ZTv 1.70 8.950 7(3.30 8.50020|1.70 8.20023|6.70 25.650
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen _Il=
Athletik Zentrum St. Gallen -

— N
25./26. Juni 2016 =W s
RANGLISTE ELITE MANNER - MEHRKAMPF
Rang [Name Jahrg. |Verein Verband 'J\L r \ I { g l i Total
1 |Olivier HEGI 1993 [TV Lenzburg/VZ Magglingen ATV 6.0014.600 5/6.1014.350 1|5.5014.200 6(5.6015.350 1/6.4015.250 1|6.6014.850 2(36.2088.600( G
2 |Pablo BRAGGER 1992 ([STV Oberbiiren/VZ Magglingen SGTV  |6.5015.100 2(5.7014.100 2|5.1014.200 6|5.6015.000 4(6.5014.150 3|6.9015.300 1|36.3087.850| S
3 |Eddy YUSOF 1994 [TV Biilach/VZ Magglingen ZTV 6.3014.900 4|5.4013.600 3(6.1014.900 1(6.0014.800 6(6.6015.100 2|6.1014.100 4(36.5087.400( B
4 |Marco RIZZO 1992 ([Kutu Freienstein-Rorbas/RLZ ZH ZTV 6.3015.100 2(5.9011.70015(6.0014.500 4|5.6015.000 4|6.0013.25013|5.9014.400 3(35.7083.950( *
5 |Kevin ROSSI 1990 ([BTV Luzern/VZ Magglingen LU 5.9014.450 6/5.6012.800 9(5.6014.300 5(5.2013.85012(5.9013.700 8|5.9013.650 6|34.1082.750| *
6 [Marco PFYL 1997 ([STV Pféffikon-Freienbach/RLZ ZH KSTV  |5.8014.350 7|4.9012.800 9(5.4013.650 9|5.2014.400 8|5.4013.700 8|5.5013.750 5(32.2082.650| *
7 [Nicola GRABER 1995 |STV Kriessern/RLZO SGTV  |5.8013.50011]5.4013.200 6|4.8013.650 9(4.4013.85012(5.6013.750 6(5.2013.40010(31.2081.350| *
8 |Michael MEIER 1992 [TV Merrenschwand/VZ Magglingen ATV 5.5012.65017|4.9013.500 4(5.4014.050 8(5.2014.400 8(5.9013.15014|5.6013.500 9/32.5081.250| *
9 |Taha SERHANI 1995 [TV Hegi/VZ Magglingen SHTV  |5.9013.000 15(5.3013.100 7|4.8013.300 13|5.6013.350 17(5.9014.050 4|5.9013.400 10|33.4080.200
10 |Noe SEIFERT 1998 [Satus Oro/VZ Magglingen ATV 5.8013.75010(5.1012.000 14{5.2013.600 11/4.4013.400 16{5.3013.900 5(4.7013.200 13|30.5079.850
11 |Richie WANNER 1994 |TV Beggingen/VZ Magglingen SHTV  |5.8012.55018(4.4011.200 16/4.9013.350 12|5.2014.150 11(5.8013.750 6|5.5013.400 10|31.6078.400
12 |David FURST 1994 |TV Wolfwil/RLZ SO SO 5.1013.100 13|5.0012.500 13|6.4014.600 3(4.4013.600 15(5.2012.950 16|3.8011.500 17]29.9078.250
13 |Tobias STOCKLI 1998 |TV Aeschi/RLZ SO SO 5.0013.050 14|4.6012.800 9[4.9013.100 16(4.4012.850 19(5.0012.950 16|4.8012.750 15/|28.7077.500
14 |Moreno KRATTER 1998 [TV Riti/RLZ ZH TV 5.7013.25012|4.0011.200 16{4.7012.900 17]4.4013.100 18/4.8013.550 10(5.70 13.050 14]29.3077.050
15 (Manuel KAST 1995 ([STV St. Margrethen/RLZO SGTV  |6.2014.150 9 4.7013.150 15(5.6014.450 7]4.9012.000 18/5.6013.550 8(27.0067.300
16 |Marco WALTER 1994 [TV Léhningen/VZ Magglingen SHTV  |6.4015.300 1 5.8013.250 14{5.6015.050 3(5.0013.300 12 22.8056.900
17 |(Benjamin GISCHARD 1995 [TV Herzogenbuchsee/RLZ SO SO 6.2012.20019(5.8013.400 5/6.1014.900 1|6.0015.350 1 24.1055.850
18 (Pascal BUCHER 1989 [STV Wehntal/VZ Magglingen TV 6.1013.100 7 5.2014.200 10(6.1013.450 11{5.9013.600 7|23.3054.350
19 |Kai RANDEGGER 1997 [TV Wadenswil/RLZ ZH ZTv 4.9012.900 16 3.9011.55019(5.2013.800 14 4.5011.650 16(18.5049.900
20 (Claudio CAPELLI 1986 ([BTV Bern/VZ Magglingen KKB 5.7014.300 8|5.5012.800 9 5.5013.100 15 16.7040.200
21 |Marc SCHUMACHER 1997 [TV Rickenbach/RLZ ZH ZTv 5.0012.15020 4.6011.700 18 3.80 8.95018(13.4032.800
e comercars dasics B S orharsacer
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen _Il=
Athletik Zentrum St. Gallen -

[ N[
25./26. Juni 2016 =W s
RANGLISTE ELITE FRAUEN - MEHRKAMPF
Rang [Name Jahrg. (Verein Verband it Y N {< A Total
1 |[Giulia STEINGRUBER 1994 [TV Gossau/VZ Magglingen SGTV  |6.2015.550 15.9014.050 1|6.1014.700 1|5.7014.150 1|23.9058.450| G
2 |Thea BROGLI 2000 |SFG Giubiasco/VZ Magglingen ACTG |5.0012.700 6]4.6012.600 2|5.0013.350 2(4.8012.950 2{19.4051.600( S
3 |Nicole HITZ 1997 [TV Riiti/VZ Magglingen ZTV 4.6013.550 4|2.8010.450 5[4.9011.400 4(4.9012.900 3|17.2048.300( B
4 |Gaia NESURINI 1999 ([SFG Bellinzona/VZ Magglingen ACTG |5.0013.850 2(3.3010.850 4/|4.6010.700 5(4.7012.350 4|17.6047.750| *
5 |Fabienne STRUB 2001 |Kutu Regio/NKL BLTV  [4.6013.700 3(4.7010.300 6(4.8012.350 3|5.0010.850 5/19.1047.200| *
6 |Ylenia HAHN 2001 |STV Frauenfeld/Turnfabrik/RLZO TGTV  |4.2012.8505(3.60 8.300 7|4.3010.700 5(3.9010.600 6/16.0042.450| *
7 [Maeva STEFANUTTO 2000 ([FSG Lancy/VZ Magglingen AGG 4.5011.600 3 450 11.600| *
Bildungszentrum corn&rcard 7 DRUCKERE! Frangoise und Bruno PIPI‘ItO
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen _I —

Athletik Zentrum St. Gallen P g
25./26. Juni 2016 -’ s

RANGLISTE GERATEFINAL MANNER - BODEN

Rang [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Eddy YUSOF 1994 |TV Biilach/VZ Magglingen r4LY 6.30 8.433 14.733 *
2 |Marco WALTER 1994 |TV Lohningen/VZ Magglingen SHTV 6.40 8.333 14.733 &
3 |Pablo BRAGGER 1992 |STV Oberbiiren/VZ Magglingen SGTV 6.50 7.867 0.30 14.067 *
4 |Claudio CAPELLI 1986 |BTV Bern/VZ Magglingen KKB 6.30 7.900 0.30 13.900 &
5 |Marco RIZZO 1992 |Kutu Freienstein-Rorbas/RLZ ZH r4LY 6.20 7.767 0.30 13.667 *
6 |Kevin ROSSI 1990 |BTV Luzern/VZ Magglingen LU 5.90 7.267 0.30 12.867 &

= () dep e a S .
m . ot ” ~ DRUCKEREI M= . .
TR TremetimA A6 @B ) e FRAUENHERZEN BRUCKER 2 =2 CLUB95 _ premalic_ lard TANNER
alder +eisenhut z GOSSAU ll;;v = [— ety dondDamsnoge
- v e W,
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen _I —

Athletik Zentrum St. Gallen ey i
- |/
25./26. Juni 2016 W s
us
RANGLISTE GERATEFINAL MANNER - PFERD
Rang [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Olivier HEGI 1993 [TV Lenzburg/VZ Magglingen ATV 6.50 8.500 15.000 *
2 |Benjamin GISCHARD 1995 [TV Herzogenbuchsee/RLZ SO SO 6.10 7.933 14.033 &
3 [Michael MEIER 1992 [TV Merrenschwand/VZ Magglingen ATV 4.90 8.300 13.200 *
4 |Nicola GRABER 1995 ([STV Kriessern/RLZO SGTV 5.40 7.667 13.067 &
5 |Eddy YUSOF 1994 [TV Bilach/VZ Magglingen ZTv 5.90 7.100 13.000 *
6 |Taha SERHANI 1995 [TV Hegi/VZ Magglingen SHTV 5.00 6.467 11.467 &
3 (> 3 DRUCKEREI /- * *
[MICARNA | IERTHERMOCIMA. A - h FRAUENHERZEN b— BRUCKER ==III’T=WCLUB‘95 — Rrematic_ JANNER
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen _I —

Athletik Zentrum St. Gallen ey i
- |/
25./26. Juni 2016 W s
RANGLISTE GERATEFINAL MANNER - RINGE (\
Rang [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |David FURST 1994 [TV Wolfwil/RLZ SO SO 6.40 8.033 14.433 *
2 |Pablo BRAGGER 1992 ([STV Oberbiiren/VZ Magglingen SGTV 5.10 9.167 14.267 &
3 [Michael MEIER 1992 [TV Merrenschwand/VZ Magglingen ATV 5.40 8.633 14.033 *
4 |Kevin ROSSI 1990 ([BTV Luzern/VZ Magglingen LU 5.60 8.300 13.900 &
5 |Nicola GRABER 1995 ([STV Kriessern/RLZO SGTV 4.80 8.967 13.767 *
6 |Marco RIZZO 1992 ([Kutu Freienstein-Rorbas/RLZ ZH ZTv 6.00 7.633 13.633 &
3 (> 3 DRUCKEREI /- * *
[MICARNA | IERTHERMOCIMA. A - h FRAUENHERZEN b— BRUCKER ==III’T=WCLUB‘95 — Rrematic_ JANNER
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen
Athletik Zentrum St. Gallen
25./26. Juni 2016

=ll=

STV

|
| |
N/
FSG

RANGLISTE GERATEFINAL MANNER - SPRUNG

) o

Rang (Name Jahrg. (Verein Verband D-Note E-Note Penalty Einzelwertung Endnote
5.60 8.500 14.100 "

1 |Manuel KAST 1995 |[STV St. Margrethen/RLZO SGTV 5.60 9.333 14.933 14.517
I 6.00 9.067 15.067 o

2 |Benjamin GISCHARD 1995 [TV Herzogenbuchsee/RLZ SO SO 5.60 2.800 0.30 13.100 14.083

T > S DRUCKEREI l= ) Tirglon_ "ot
m TR THERMOCUMA AG FRAUENHERZEN @_ BRUCKER ==I-=CLUB95 r—zﬂvfce(lmgt"agﬁ ‘ATS
alder +eisenhut GOSSAU = /M_Ah
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen _I —

Athletik Zentrum St. Gallen ey i
- |/
25./26. Juni 2016 W s
i
RANGLISTE GERATEFINAL MANNER - BARREN |
Rang [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Olivier HEGI 1993 [TV Lenzburg/VZ Magglingen ATV 6.60 8.367 14.967 *
2 |Pablo BRAGGER 1992 ([STV Oberbiiren/VZ Magglingen SGTV 6.50 8.100 14.600 &
3 [Richie WANNER 1994 |TV Beggingen/VZ Magglingen SHTV 5.80 8.500 14.300 *
4 |Noe SEIFERT 1998 ([Satus Oro/VZ Magglingen ATV 5.30 8.833 14.133 &
5 |Taha SERHANI 1995 [TV Hegi/VZ Magglingen SHTV 5.80 7.367 13.167 *
6 |Nicola GRABER 1995 ([STV Kriessern/RLZO SGTV 5.40 6.867 12.267 &
3 (> 3 DRUCKEREI /- * *
[MICARNA | IERTHERMOCIMA. A - h FRAUENHERZEN b— BRUCKER ==III’T=WCLUB‘95 — Rrematic_ JANNER

26.06.2016 | 14:33 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 von 1 www.smkunstturnen.ch



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen
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Athletik Zentrum St. Gallen ey i
- |/
25./26. Juni 2016 W s
RANGLISTE GERATEFINAL MANNER - RECK ’
Rang [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Eddy YUSOF 1994 |TV Biilach/VZ Magglingen TV 6.20 8.900 15.100 *
2 |Pablo BRAGGER 1992 |[STV Oberbiiren/VZ Magglingen SGTV 6.90 8.167 15.067 &
3 |[Kevin ROSSI 1990 |BTV Luzern/VZ Magglingen LU 5.90 7.767 13.667 *
4 |Olivier HEGI 1993 [TV Lenzburg/VZ Magglingen ATV 6.00 7.400 13.400 &
5 [Pascal BUCHER 1989 |STV Wehntal/VZ Magglingen TV 5.60 7.200 12.800 *
6 [Marco RIZZO 1992 |Kutu Freienstein-Rorbas/RLZ ZH TV 5.40 7.367 12.767 &
- . w'm"““::;:‘::z"""““ 3 DRUCKERE! /- . e
(MICARNA] R Themocuneh AG I i B i LECLUB9s  —Prematic_

26.06.2016 | 15:04 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch

Seite 1 von 1

www.smkunstturnen.ch



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen
Athletik Zentrum St. Gallen
25./26. Juni 2016

RANGLISTE GERATEFINAL FRAUEN - SPRUNG

Rang (Name Jahrg. (Verein Verband D-Note E-Note Penalty Einzelwertung Endnote
- . 6.20 9.450 15.650 "
1 |Giulia STEINGRUBER 1994 [TV Gossau/VZ Magglingen SGTV 5.80 8.950 0.10 14.650 15.150
. s . 4.60 8.900 13.500 o
2 [Nicole HITZ 1997 [TV Riti/VZ Magglingen ZTV 4.00 8.850 12.850 13.175
- . 5.00 8.500 13.500 "
3 (Thea BROGLI 2000 ([SFG Giubiasco/VZ Magglingen ACTG 4.20 8.450 12.650 13.075
. 4.20 8.700 0.30 12.600 o
4 |Anouk STEINER 1999 |[STV Oberbiiren/TZFF SGTV 3.80 8.650 12.450 12,525
. . 4.20 8.650 12.850 "
5 |Géraldine PANCHAUD 1998 |FSG Gym Morges ACVG 3.20 7550 0.30 10.450 11.650
RAIFFEISEN HASLH Lk [ ... N— prema EEBelcolor RUSTO
cash handling systems Weltklasse Béden Goldach

Raiffeisenbank St.Gallen

Veranstaltungstechnik
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen

Athletik Zentrum St. Gallen ey i
- |/
25./26. Juni 2016 W s
- t - ‘i[
RANGLISTE GERATEFINAL FRAUEN - STUFENBARREN {
Rang [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Giulia STEINGRUBER 1994 [TV Gossau/VZ Magglingen SGTV 5.90 8.050 13.950 *
2 (Thea BROGLI 2000 ([SFG Giubiasco/VZ Magglingen ACTG 4.50 7.800 12.300 &
3 [Maeva STEFANUTTO 2000 [FSG Lancy/VZ Magglingen AGG 4.70 7.400 12.100 *
4 |Nicole HITZ 1997 [TV Riiti/VZ Magglingen ZTV 3.30 7.950 11.250 &
5 [Fiona KELLER 1999 [Turnfabrik/KTZ TG TGTV 2.40 8.200 10.600 *
RAIFFEISEN HASLH Lk [ ... N— prema EEBelcolor RUSTO
cash handling systems Weltklasse Béden Goldach

Raiffeisenbank St.Gallen

Veranstaltungstechnik
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen

Athletik Zentrum St. Gallen ey i
- |/
25./26. Juni 2016 | B
RANGLISTE GERATEFINAL FRAUEN - BALKEN /
Rang [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Giulia STEINGRUBER 1994 [TV Gossau/VZ Magglingen SGTV 5.90 7.500 13.400 *
2 (Fabienne STRUB 2001 [Kutu Regio/NKL BLTV 4.60 7.950 12.550 &
3 [Nicole HITZ 1997 [TV Riiti/VZ Magglingen ZTv 4.60 7.800 0.10 12.300 *
4 |Thea BROGLI 2000 [SFG Giubiasco/VZ Magglingen ACTG 4.90 7.300 12.200 &
5 [Stephanie SIEGFRIED 2000 [TV Lenzburg ATV 3.90 7.350 11.250 *
6 |Céline SIDLER 2000 [DTV Kiissnacht KSTV 4.10 7.000 11.100 &
RAIFFEISEN RASEHLT (... - EMIL [ EGGER prema EmBelcolor RUSTO
e tormehment cash handling systems Weltklasse Béden Goldach

Raiffeisenbank St.Gallen

mehe als ein Transportor

Veranstaltungstechnik
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen

=ll=

Athletik Zentrum St. Gallen ey i
- |/
25./26. Juni 2016 W s
RANGLISTE GERATEFINAL FRAUEN - BODEN
Rang [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Giulia STEINGRUBER 1994 [TV Gossau/VZ Magglingen SGTV 5.90 8.800 14.700 *
2 (Thea BROGLI 2000 ([SFG Giubiasco/VZ Magglingen ACTG 4.60 8.250 12.850 &
3 [Nicole HITZ 1997 [TV Riiti/VZ Magglingen ZTv 4.80 7.950 12.750 *
4 (Jeannine KUNZLE 1999 |Turnfabrik/KTZ TG TGTV 4.40 7.450 11.850 &
5 [Anouk STEINER 1999 |[STV Oberbiiren/TZFF SGTV 3.70 7.500 11.200 *
6 [Nina RINDERKNECHT 1996 |Kutu Obersiggenthal ATV 4.40 6.800 11.200 &
RAIFFEISEN RASEHLT (... - EMIL [ EGGER prema EmBelcolor RUSTO
& tormehment cash handling systems Weltklasse Béden Goldach

Raiffeisenbank St.Gallen

mehe als ein Transportor

Veranstaltungstechnik

26.06.2016 | 15:00 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch

Seite 1 von 1

www.smkunstturnen.ch





